
Zarządzenie Nr 46/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 12 maja 2009 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 5 /  2006 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 
18 stycznia 2006r.

w sprawie: ustalenia zakładowego planu kont, instrukcji inwentaryzacyjnej oraz tabeli 

stawek procentowych umorzenia środków stałych

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 3 lit. a i ust. 2 ustawy o rachunkowości z 

dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223, Nr 63 poz. 

393, Nr 144 poz. 900, Nr 214 poz. 1343) oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów 

z dnia 24 czerwca 2005 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych 

zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych 

(Dz. U. z 2005r. Nr 128 poz. 1069 - Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 5/2006 Burmistrza- 

Miasta Gminy Stryków z dnia 18 stycznia 2006 r. PLAN KONT JEDNOSTKI 

dopisując

KONTA JEDNOSTEK : 130, 030, 080, 101, 201, 224, 225, 229, 231, 234, 240, 
400, 800

KONTA ORGANU: 133, 134, 222, 223, 224, 260

Są oznaczone jako konta sumaryczne , co oznacza niemożność księgowania na 

nich. Wszystkie księgowania dokonujemy na analityce do danego konta.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU
MiastałG

Andrzej Jankowski


